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e-mail telefón mobil

OU  Stropkov, Hlavná 40 Mgr. Simona Andrejková x x x x x x Simona.Andrejkova@minv.sk 0961 578 963

CP  Stropkov, Hlavná 40 Ing. Milan Kraľ x x x Milan.Kral@minv.sk 0961 578 979

OU  Stropkov, Hlavná 40 Mgr. Helena Vargová x x x Helena.Vargova@minv.sk 0961 578 968

OU  Stropkov, Hlavná 40 Mgr. Silvia Cinová x Silvia.Cinova@minv.sk 0961 578 966

OU  Stropkov, Hlavná 40 Ing. Mária Goffová x Maria.Goffova@minv.sk 0961 578 967

OU  Stropkov, Šarišská 171 JUDr. Zuzana Vašková x Zuzana.Vaskova2@minv.sk 0961 578 982

OU  Stropkov, Šarišská 171 Mgr. Ľubica Čarná x Lubica.Carna@minv.sk 0961 578 980

OU  Stropkov, Športová 2 Ing. Marcela Štefániková x Marcela.Stefanikova2@minv.sk 054/475 57 29

OU  Stropkov, Hlavná 40 Mgr. Ľubica Stoláriková x Lubica.Stolarikova@minv.sk 0961 578 961

OU  Stropkov, Hlavná 40 Bc. Janka Kočišová x Janka.Kocisova@minv.sk 0961 578 973

OU  Stropkov, Športová 2 Ing. Slavomíra Kitľanová x Slavomira.Kitlanova@minv.sk 054/323 54 21

OU  Stropkov, Športová 2 Emília Polivčáková x emilia.polivcakova@skgeodesy.sk 054/281 88 24

OU  Stropkov, Hlavná 40 Ing. Iveta Renčková x Iveta.Renckova@minv.sk 0961 578 972

OU  Stropkov, Šarišská 171 RNDr. Milada Bujdošová x Milada.Bujdosova@minv.sk 0961 578 983
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